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Korzyści
1. wydłuża okresy między wymianami oleju
2. poprawia płynność biegu
3. zmniejsza tarcie i zużycie

Opis produktu
BIZOL Pro Gear Oil Protect and Leak Stop+ p92 to dodatek do oleju przekładniowego "Made in 
Germany" opracowany specjalnie w celu wydłużenia okresu wymiany oleju i wyeliminowania wycieków 
przez gumowe i plastikowe uszczelki manualnych skrzyń biegów. Specjalnie opracowane składniki aktywne 
niezawodnie uszczelniają porowate uszczelki i zapobiegają dalszym wyciekom w skrzyni biegów. Wysoce 
skuteczny MoS2 zmniejsza tarcie i zużycie oraz zapewnia cichszą pracę i płynniejszą zmianę biegów. 
Przeciwutleniacze poprawiają wydajność oleju przekładniowego, wydłużają okresy między wymianami oleju 
i zmniejszają zużycie paliwa. BIZOL Pro Gear Oil Protect and Leak Stop+ p92 jest odpowiedni do 
stosowania w ręcznych skrzyniach biegów, napędach osi i przekładniach hipoidalnych zgodnie ze 
specyfikacjami API GL4 i API GL5.
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badań. Z naszych oświadczeń nie wynika prawnie wiążące zapewnienie o określonych właściwościach lub przydatności do określonego zastosowania. 
Ewentualnie istniejące ustawy i przepisy dotyczące obchodzenia się z naszymi produktami i ich stosowania muszą być przestrzegane osobiście przez 
użytkownika naszych produktów. 1/3



250 ml 
Art. 98013
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Dane techniczne

Nazwa Wartość Metoda

Wygląd lekko brązowy, przejrzysty

Lepkość przy 40 °C 20,5 mm²/s ASTM D 7042

Temperatura zapłonu >61 °C

Temperatura 
wrzenia >160 °C

Zastosowania
Puszka 250 ml wystarcza do 5 L oleju przekładniowego i może być dodawana w dowolnym momencie. Aby 
zapewnić trwały efekt, zalecamy stosowanie produktu przy każdej wymianie oleju. Mieszalny ze wszystkimi 
dostępnymi na rynku olejami przekładniowymi. Nie nadaje się do automatycznych skrzyń biegów i motocykli 
z mokrymi sprzęgłami.
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